
Complir ApS

CVR-nr.: 44942003

Fiolstræde 30 3
1171 København K

Årsrapport
27. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Gustav Bang Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Complir ApS Fiolstræde 30 3 1171 København K
	CVR-nr.: 44942003 Regnskabsår: 27/06/2024 - 31/12/2024
Revisor	Dupont Revision Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr.: 26563976 P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden udvikler og leverer digitale løsninger baseret på kunstig intelligens til håndtering af produktdata, herunder overholdelse af EU lovgivning og andre regulative krav, herunder krav til produkttransparens, risikovurdering, bæredygtighed og compliance

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens overskud udgør 169 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 27. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.919
Resultat af ordinær primær drift		216.919
Øvrige finansielle omkostninger		-9
Ordinært resultat før skat		216.910
Skat af årets resultat		-47.718
Årets resultat		169.192
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		169.192
I alt		169.192

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.000
Tilgodehavender i alt		310.000
Likvide beholdninger		17.606
Omsætningsaktiver i alt		327.606
AKTIVER I ALT		327.606

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		169.192
Egenkapital i alt		209.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		47.718
Skyldig moms og afgifter		60.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.414
Gældsforpligtelser i alt		118.414
PASSIVER I ALT		327.606

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0